
 
Правительство Санкт-Петербурга 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО РАЙОНА 

 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 45 

ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

 Номер документа Дата составления 

                                                            ПРИКАЗ 147-О 30.08.22 

О продлении полномочий Комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

       В соответствии с требованиями статьи 45 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях 

возникновения конфликта интересов педагогического работника, по вопросам применения локальных 

нормативных актов Организации  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений 

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 45 

Пушкинского района Санкт-Петербурга в следующем составе: 

-представители родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся, на 

основании Протокола Совета родителей (законных представителей) несовершеннолетних 

обучающихся Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского 

сада № 45 Пушкинского района Санкт-Петербурга (протокол от протокол от 26.08.2022 № 1): 

− Окунева Юлия Сергеевна,Кананеу Татьяна Александровна 

- представители работников организации, на основании Протокола Общего собрания работников 

образовательного учреждения (протокол от 26.08.2022 № 1): 

1. Бубнова Дарья Михайловна — заместитель заведующего по АХЧ; 

2. Петрова Ирина Николаевна, инструктор по физической культуре; 

3. Фискова Олеся Николаевна, воспитатель. 

2. Срок полномочий Комиссии 2022-2023 учебный год. 

3. Члены Комиссии осуществляют свою деятельность в соответствии с Положением о комиссию по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений Государственного 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 45 Пушкинского района 

Санкт-Петербурга. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 


